和ラ協第１２号
　平成３０年 ２月 ９日
各チーム代表者　様
和歌山県ラグビーフットボール協会
理 事 長   　土　井　雅　史
（公　印　省　略）
新スタートコーチ資格認定講習会の開催について
　日頃は、和歌山県ラグビーフットボール協会発展のため何かとご尽力いただき誠にありがとうございます。
　さて、標記講習会を下記のとおり開催いたします。チーム登録の際には最低１名の有資格者（新スタートコーチ）が義務付けられております。また、指導にあたる者全てが学び、資格を有することが望ましいと考えます。
　つきましては、この機会に多数のご参加を賜りますようお願い申し上げます。別添の参加申込書にご記入の上、コーチ委員長（福田亮介）までFAXにてご返信ください。
記
1　日　時        平成３０年３月１０日（土）　　９：３０～　受付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １０：００～　講習会
2　場　所      　和歌山市立西浜中学校
　　　　　　 　　 〒641-0031　和歌山市西小二里1丁目6-1　　TEL：073-444-0482
3　受講料　　　　３，０００円
4　内容及び日程　別添実施要項のとおり
5　持参物　　　　筆記用具、ラグビーのできる服装、運動シューズ、ホイッスル、
昼食、飲み物、着替え等
6　申込方法　　　ＦＡＸ　073-444-7349（コーチ委員長　福田　あて）
7　申込締切　　　平成３０年２月２８日（水）
お問い合わせ先
	コーチ委員会委員長　　福田亮介　　携帯　080－4356－6388
（職場）和歌山市立西浜中学校　TEL:073-444-0482／FAX:073-444-7349